КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
27.12.2023                                   с. Рождественское                                      № 33-103

О назначении заместителем председателя Рождественского сельского Совета депутатов Казачинского района Красноярского края
Руководствуясь Уставом сельского поселения Рождественский сельсовет Казачинского муниципального района Красноярского края, Рождественский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1. Назначить заместителем председателя Рождественского сельского Совета депутатов Апурину Клавдию Александровну

2. Решение Рождественского сельского Совета депутатов от 29.09.2020 №1-03 «О назначении заместителем председателя Рождественского сельского Совета депутатов Казачинского района Красноярского края» отменить.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования газете «Рождественские вести» и подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет» - рождественский-адм.рф
Председатель Совета депутатов                                             С.Г. Прокопьев
Глава сельсовета                                                                       О.И. Пилипенко